
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 

WÓJTA GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

Z DNIA 22.05.2023 ROKU  

 

w sprawie powołania Komisji Gminnej ds. szacowania strat w gospodarstwach rolnych, działach 

specjalnych produkcji rolnej, budynkach gospodarczych, innych budynkach lub budowlach służących 

do produkcji rolniczej, w maszynach i urządzeniach rolniczych oraz budynkach mieszkalnych w których 

wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne.  

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r 

poz. 40, 572.) oraz §5 zarządzenia Nr 82/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 14 lipca 2022 r. w 

sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 

produkcji rolnych oraz budynkach mieszkalnych w których wystąpiły szkody spowodowane przez 

niekorzystne zjawiska atmosferyczne zarządza się, co następuje:  

§1. Powołuję:  

a) Komisję ds. szacowania strat w gospodarstwach rolnych, działach specjalnych produkcji rolnej, 

budynkach gospodarczych, innych budynkach lub budowlach służących do produkcji rolniczej, 

w maszynach i urządzeniach rolniczych w skutek działania niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych w następującym składzie:  

 

1. Przewodniczący Komisji - Piotr Kalita – Zastępca Wójta  

Członkowie:  

2. Ernest Chmura - pracownik UG Solec-Zdrój  

3. Joanna Tłustochowicz – pracownik UG Solec-Zdrój 

4. Marta Walasek – pracownik UG Solec-Zdrój  

5. Jacek Bławat- pracownik UG Solec-Zdrój 

6. Joanna Polak – Specjalista Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

7. Marta Czapla– członek Świętokrzyskiej Izby Rolniczej  

8. Krzysztof Fortuna – członek Świętokrzyskiej Izby Rolniczej  

b) Komisję ds. szacowania strat w budynkach mieszkalnych powstałych w skutek działania 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych w następującym składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Jacek Bławat- pracownik UG Solec-Zdrój, osoba posiadająca 

wykształcenie lub doświadczenie  zawodowe w budownictwie.  

2. Z-ca Przewodniczącego – Grzegorz Jabłoński – Inspektor ds. Gospodarki Przestrzennej. 

Członkowie:  

3. Renata Jaskowska – pracownik socjalny GOPS w Solcu-zdroju.  

 

 

§2. Komisje dokonują oceny szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków/lokali mieszkalnych 

oraz oględzin w terenie zgodnie z Procedurą szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach 



specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych w których wystąpiły szkody spowodowane 

przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne stanowiącą załącznik do Zarządzenia Nr 84/2021.  

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Solec-Zdrój.  

§4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 58/2021 Wójta Gminy 

Solec-Zdrój z dnia 09.08.2021 r w sprawie powołania Komisji ds. szacowania strat w gospodarstwach i 

działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


